
Poznań, dnia  4 maja 2018 roku 
 
DOP-0212-47/2018 

 
Zarządzenie nr 47/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 4 maja 2018 roku 

w sprawie zasad wynagradzania kierownika studiów podyplomowych 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.), § 42 ust. 4 pkt 1 i 4 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu studiów 
podyplomowych na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 154/2018 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 28 lutego 
2018, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Kierownikiem studiów podyplomowych może być wyłącznie nauczyciel akademicki 
zatrudniony w Uczelni. 

2. Kierownika powołuje Rektor na wniosek dziekana lub przewodniczącego Rady ds. 
Ogólnouczelnianych Jednostek Dydaktycznych, za zgodą odpowiednio rady wydziału albo 
Rady ds. Ogólnouczelnianych Jednostek Dydaktycznych. 

§ 2 
 

1. Kierownik studiów podyplomowych otrzymuje dodatek funkcyjny, doliczany do pensji, 
w wysokości 600 zł miesięcznie. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przysługuje w czasie trwania danej edycji studiów 
podyplomowych. 

3. W szczególnym przypadku, na uzasadniony wniosek dziekana, Rektor może podjąć 
decyzję o innej wysokości dodatku niż określona w ust. 1. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
 

/-/ 
 

prof. dr hab. Jan Pikul 


